



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

62 – 700 TUREK, ul. Poduchowne 1

Tel. centrala 63 280 55 00, fax. 63 278 84 00, sekretariat 63 280 56 00

NIP 668-15-80-495 REGON 000300050

Turek, 10 stycznia 2023r.

SP ZOZ / DZ / 58 / 2023

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę endoprotez, implantów do rekonstrukcji urazów i gwoździ śródszpikowych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-PN-4/2022

Działając w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Pytanie nr 1, Dotyczy Pakietu nr 22

Czy w Pakiecie nr 22 Zamawiający dopuści implant do rekonstrukcji więzadła krzyżowego przedniego mocowanie udowe - Implant typu endobutton: ostro zakończona 13mm płytką tytanową połączona z samozaciskową, regulowaną i bezwęzłową pętlą polietylenową. Płytką z wystającym pierścieniem ograniczającym jej przemieszczanie względem kanału udowego. Oparcie czoła przeszczepu o strop kanału udowego. W zestawie nieć prowadząca implant, bez zachowania dotychczasowych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment.

2. Pytanie nr 2, Dotyczy Pakietu nr 27

Czy w Pakiecie nr 27 Zamawiający dopuści kotwicę tytanową wkręcaną o średnicy 5,0 mm z zachowaniem pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment.

3. Pytanie nr 3, Dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment.

4. Pytanie nr 4, Dotyczy Pakietu nr 9

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment.

5. Pytanie nr 5, Dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 10 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment.

6. Pytanie nr 6, dotyczy Pakietu nr 19

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 19 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment.

7. Pytanie nr 7, dotyczy projektu umowy

Zgodnie z regulacjami wzoru umowy załączonej do SIWZ dostawa wyrobów medycznych na rzecz Zamawiającego następuje poprzez magazyn Zamawiającego znajdujący się na terenie szpitala. Oznacza to, że wyroby medyczne dostarczane są przez wykonawcę do magazynu, a następnie sukcesywnie, w miarę potrzeb, pobierane są z magazynu i wykorzystywane przez Zamawiającego, w którym to dopiero momencie ich własność przechodzi na Zamawiającego. Jednocześnie wzór umowy nie zawiera żadnych regulacji dotyczących odpowiedzialności Zamawiającego za wyroby medyczne znajdujące się w magazynie. Do SIWZ nie został również załączony projekt dodatkowej umowy regulującej prawa i obowiązki oraz ryzyka

stron związane z magazynowaniem wyrobów medycznych. W konsekwencji nie jest jasne jakie są zasady odpowiedzialności stron w tym zakresie. Gdy wyroby medyczne znajdują się w magazynie Zamawiającego wykonawca nie ma możliwości sprawowania nad nimi jakiegokolwiek pieczy. Dlatego rozumiemy, że za utratę lub zniszczenie wyrobów medycznych odpowiada wówczas Zamawiający, tj. od momentu ich dostawy do magazynu przez wykonawcę. Zagadnienie to nie jest jednak jasne z uwagi na brak jednoznacznych regulacji umownych w tym zakresie i może prowadzić do sporów między stronami. Wobec powyższego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie zasad odpowiedzialności Zamawiającego poprzez jednoznaczne wskazanie w projekcie umowy załączonej do SIWZ, iż Zamawiający ponosi pełną odpowiedzialność za wyroby medyczne od momentu ich dostawy przez wykonawcę do magazynu

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w projekcie umowy dostawy, §2 pkt. 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Zamawiający zobowiązany jest w zakresie używania instrumentarium do używania instrumentarium zgodnie z jego przeznaczeniem i dostarczonymi przez Wykonawcami instrukcjami obsługi, oraz ponosi odpowiedzialność za jego utratę i uszkodzenie wskutek używania niezgodnie z instrukcją obsługi.”

8. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 31 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania śruby szyjkowej teleskopowej ze śrubą kompresyjną M4 zamiast opisanej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment.

9. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 31 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ śródszpikowych do stabilizacji złamań bliższej nasady kości udowej według własnych rozwiązań konstrukcyjnych tj.: gwoździ krótki o długościach 180, 220 i 260 mm oraz gwoździ anatomiczny – długi (prawy i lewy) o długościach 300, 340, 380, 420 i 460 mm, 6 stopniowa antetorsja oraz kąty szyjkowo trzonowe 125, 130 i 135 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowany asortyment.

10. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 31 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ bez możliwości użycia wkładek polietylenowych (PEEK)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu.

11. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 31 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania gwoźdźca śródszpikowego do stabilizacji złamań trzonu kości ramiennej wprowadzanego od głowy kości ramiennej z zagięciem trzonowo nasadowym 7-stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu.

12. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 31 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania gwoźdźca śródszpikowego do stabilizacji złamań dalszej nasady kości udowej, wprowadzanego odkolanowo z trzema otworami ryglującymi w części dalszej gwoźdźca?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu.

13. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 31 poz. 5 i 7 dopuści możliwość zaoferowania gwoźdźca śródszpikowego do stabilizacji złamań bliższej nasady oraz złamań wielopłaszczyznowych kości piszczelowej posiadającego w części bliższej podwójne – kątowno stabilne ryglowanie (otwory na śruby gwintowane)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu.

14. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 36 dopuści możliwość zaoferowania gwoźdźca do kości przedramienia i kości strzałkowej wyłącznie zwykłego fi 4-6 mm dł. 180-260 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu.

15. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 36 dopuści możliwość zaoferowania śrub blokujących fi 2,7mm i fi 3,5mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego asortymentu.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku
/-/
Krzysztof Sobczak